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LMIV- Artikeldatenblatt

KASTNER Artikelnummer: 218170
KASTNER Artikelbezeichnung: JT Multivitaminsaft 100% 1l

erstellt am: 04.09.2025

Allgemein: Artikel GTIN: 9009473000105 / Anzahl Basiseinheit: 1

recht. Produktbezeichnung: 100 % Multivitaminsaft aus Mehrfruchtsaft-,
Mehrfruchtmarkund Karottensaftkonzentrat mit 9 Vitaminen

verpfl. Kennzeichnung:

Kontaktname: Zentrale Handelsgesellschaft mbH

Kontaktadresse: Hanns-Martin-Schleyer Str. 2, DE-77656 Offenburg

IntraStat: 22029010

Aufbewahrung/Verwendungshinweise: Trocken lagern. Vor Warme schiitzen. Nach
dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen.
Mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsoberseite.

Zubereitungsarten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maleinheiten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste

Mehrfruchtsaft aus Mehrfruchtsaftkonzentrat (Apfel, Orange, Ananas, Birne, Traube, Maracuja, Zitrone),
Mehrfruchtmark teilweise aus Mehrfruchtmarkkonzentrat (Apfel, Banane, Pfirsich, Guave, Mango, Aprikose),
Karottensaft aus Karottensaftkonzentrat, Vitamine (Thiamin, Riboflavin, Vitamin B6, Vitamin C, Vitamin E, Biotin,
Calcium-D-pantothenat, Niacin); B-Carotin.

Allergene

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nahrwerte

Zubereitungsgrad

Nahrwertbezugsgrofle Verkaufseinheit

Haushaltportion

Energie (kcal) E. Messgenauigkeit

Energie (KJ) E. Referenzmenge in %
Nahrwertangaben

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Seite 1 von 4

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer
Vorlieferanten ungepriift zur Verfligung und Gbernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.kastner.at/files/public/service/allergeninformationen/lmiv-allergeninfo-kastner.pdf
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Vitaminangaben

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nahrwertangaben

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusatzliche Angaben

Herkunftsland

AT

Bezeichnung

Osterreich

Herkunftsort

Osterreich

Ursprungsland

Oko-Kontrollstelle

Bio-Logo-Ldnderzusatz

Health Claims

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nahrwertanspruch PortionsgréRe/ Volumenprozent
Glutenfrei PortionsgréBen/ Wert
Laktosefrei -

Anz. Portionen/ Pkg
Milchproteinfrei
Volumenprozent %
Gentechnikfrei k.A. proz 0
Nahrwertanspruch

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Seite 2 von 4

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer

Vorlieferanten ungepriift zur Verfligung und Gbernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.kastner.at/files/public/service/allergeninformationen/lmiv-allergeninfo-kastner.pdf
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KASTNER Artikelnummer:

218170

KASTNER Artikelbezeichnung:

JT Multivitaminsaft 100% 1l

verpfl. Kennzeichnung:

IntraStat: 22029010

Kontaktname: Zentrale Handelsgesellschaft mbH
Kontaktadresse: Hanns-Martin-Schleyer Str. 2, DE-77656 Offenburg

Allgemein: Artikel GTIN: 9009473000112 / Anzahl Basiseinheit: 12
recht. Produktbezeichnung: 100 % Multivitaminsaft aus Mehrfruchtsaft-,
Mehrfruchtmarkund Karottensaftkonzentrat mit 9 Vitaminen

Aufbewahrung/Verwendungshinweise: Trocken lagern. Vor Warme schiitzen. Nach
dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen.
Mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsoberseite.
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Zubereitungsarten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maleinheiten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste

Mehrfruchtsaft aus Mehrfruchtsaftkonzentrat (Apfel, Orange, Ananas, Birne, Traube, Maracuja, Zitrone),
Mehrfruchtmark teilweise aus Mehrfruchtmarkkonzentrat (Apfel, Banane, Pfirsich, Guave, Mango, Aprikose),
Karottensaft aus Karottensaftkonzentrat, Vitamine (Thiamin, Riboflavin, Vitamin B6, Vitamin C, Vitamin E, Biotin,
Calcium-D-pantothenat, Niacin); B-Carotin.

Allergene

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nahrwerte

Zubereitungsgrad

Nahrwertbezugsgrole

Verkaufseinheit

Haushaltportion

Energie (kcal)

E. Messgenauigkeit

Energie (KJ)

E. Referenzmenge in %

Nahrwertangaben

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Seite 3von 4

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.

Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer
Vorlieferanten ungepriift zur Verfligung und Gbernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.kastner.at/files/public/service/allergeninformationen/lmiv-allergeninfo-kastner.pdf
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Vitaminangaben

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nahrwertangaben

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusatzliche Angaben

Herkunftsland

AT

Bezeichnung

Osterreich

Herkunftsort

Osterreich

Ursprungsland

Oko-Kontrollstelle

Bio-Logo-Ldnderzusatz

Health Claims

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nahrwertanspruch PortionsgréRe/ Volumenprozent
Glutenfrei PortionsgréBen/ Wert
Laktosefrei -

Anz. Portionen/ Pkg
Milchproteinfrei
Volumenprozent %
Gentechnikfrei k.A. proz 0
Nahrwertanspruch

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Seite 4 von 4

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer

Vorlieferanten ungepriift zur Verfligung und Gbernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.kastner.at/files/public/service/allergeninformationen/lmiv-allergeninfo-kastner.pdf

